

**HJ Ejendomme Herning ApS**  
Nr. Lindvej 28, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 42 80 20 85

**Årsrapport**

**28. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

---

Henrik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJ Ejendomme Herning ApS Nr. Lindvej 28, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 80 20 85
	Stiftet: 28. oktober 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 28. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	HEHS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 28.098 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.489 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.322</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.207</b>
2 Skat af årets resultat	3.718
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.489</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-26.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.489</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>28/10 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	983.974	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>983.974</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>983.974</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.718	0
Periodeafgrænsningsposter	3.946	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.664</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>31.862</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.526</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.023.500</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>28/10 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.489	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>13.511</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.489	0
Anden gæld	22.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.989</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.009.989</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.023.500</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.489	-26.489
	<b>40.000</b>	<b>-26.489</b>	<b>13.511</b>

## Noter

---

	28/10 2021	
	- 31/12 2022	
	<u>                    </u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.960	
Andre finansielle omkostninger	<u>10.569</u>	
	<b><u>47.529</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.718	
	<u>-3.718</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>28/10 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>994.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>994.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-10.776</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-10.776</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>983.974</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.